[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaumsa o Bnagenbue:
®WNO: Pykosny Anekcanap Bnagummposuy

OTYET

[omxocts: [upekrop OB UCTIONHEHNN YUPEXAEHVEM MIAHAMIO ®MHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOW AEATENBHOCTY

Lla%ggﬂﬂgg%m: 01.11.2019 08:51:40 M (&) CBOY

Ha «01» aHBaps 2018 .

YHG b EHEARBE AY s ARG e

4 Selpkviicaac05ea’d4f32eb8d7d6b3cb96aebdIbbaiailidraadaliéntpaly

0

HalMeHoBanie oprana, oCYWECTBIA-
IOLLEro NosHOMOYMS yupeauTens

Bua dovHaHCOBOro obecnedeHuns (AesTenbHocTM) TpUHOCALAs A0X04 AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE [0XO0bl YUPEXAEHUS)

MeproanYHOCTL: KBapTasibHasl, rofosas
EavHuua namepenus: pye6.

1. JoxoAabl yupexaeHus

Koa Kog,

HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKK aHa/TNTUKN

1 2 3
[Joxopn»- Bcero 010
[loxofbl OT OKa3aHwus MaaTHbIX yCnyr 130
Mpoune goxopbl 180

YTBEpXaeHo icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHul
nnaHoBbIX yepes nuueBble yepes H6aHKoBckMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
Ha3HauYeHui cyeta cyeTta yupexgeHus onepauusamm
4 5 6 7 8
29 440 000,00 - 24 507 545,93 4 978 936,90
29 264 000,00 - 24 451 825,93 4 878 636,90
176 000,00 - 55 720,00 100 300,00

®opma no OKY[
Jata
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNO
[nasa no BK

no OKEN

NTOoro

9
29 486 482,83
29 330 462,83
156 020 00

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauYeHui
10
X

19 980 00



Kog,

HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM

1 2

Pacxopgb! - Bcero 200

B TOM 4ucne:
doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
VHble BbINNatbl nepcoHany
yypexaeHuit, 3a uckioveHmem oHaa
onnatbl TpyAa
WHble BbINiaTbl, 3a UCK/TIOYEHUEM
doHAa onnatbl TpyAa yupexaeHui,
nmuam, npueiekaeMbIM COrnacHo
3aKoHOaTe IbCTBY A/151 BbINOMHEHUS

MTAPMbHK1¥ nnnHnMnum i
B3HoOCbI No oGﬂaaTeanomy

counanbHOMYy CTpaxoBaHUo Ha
BbliMNaTbl NO onnarte Tpyaa
paGOTHVIKOB N NHblE BblNaThbl

naGnTHuKaM LUNPXAPHUN
Mpouas 3aKynka TOBapoB, Pa6oT u

ycnyr ans obecnedyeHus
rOCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNASbHBIX)

HYXJ,
CrtuneHann

Ynnarta Hanora Ha MMYLLECTBO
opraHu3aLuii 1 3eMenbLHOro Hanora

Ynnarta npouux Hanoros, c60poB

Ynnata vHbIX nnatexen

PesynbTat ucnonHeHus (peduunt / 450

npoconymT)

Kog
aHanuTukm

3
X

in
112

113

119

244

340
851

852
853

(

2. Pacxobl yupexaeHus

YTBEepxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHui
4
30 266 620,62

11 483 920,62
1200 000,00

62 000,00

2 800 000,00

14 180 000,00

330 000,00
80 700,00

100 000,00
30 000,00
-826 620,62

yepes nuuesble
cyeTa
5

icnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHMWIA

uepes H6aHKOBCKME
cyeta
6
30 345 322,17

11 176 881,57
1092 579,86

64 415,10

2 877 167,65

14 671 607,54

319 050,94
80 700,00

18 752,00
44 167,51
-5 837 776,24

uepes Kaccy
yupexzaeHus

7
-28 446,53

-30 380,00

-2 480,00

-2 546,53

6 960,00

5007 383,43

HeKacCoBbIMU
onepaunamu
8

nToro

9
30 316 875,64

11 176 881,57
1062 199,86

61 935,10

2 877 167,65

14 669 061,01

326 010,94
80 700,00

18 752,00
44 167,51
-830 392,81

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
Nn1aHoBbIX
Ha3HaYeHui
10
530 141,15

307 039,05
137 800,14

64,90

3 989,06

81 248,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1
NCTOYHUNKN CpVIHaHCMpOBaHI/IFI

neduuuta cpencts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
8 TOM uucne:
BHYTpeHHME MCTOUYHMKM
13 HUX:

[BUXKeHNE IeHEeXHbIX CPeCcTB
NoCTynieHne AeHeXHbIX CpeacTs
npouve
BblBbITUE [E€HEXHbIX CPEACTB

BHeLlHNe NCTOUHMKN

U3 HUX:

i3meHeHue ocTaTkoB cpeacts
yBenn4yeHne octaTtkoB CpeAacTs,
BCero
YMeHblleHne oCTaTkoB CpeacTs,

Bcero
M3meHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHVMM 060poTam cpeAacTs
yupexaeHuns
B TOM yucne:
yBe/iMyeHne ocTaTkoB CpefCcTB
yypexaeHus
YMeHbLleHne OCTaTKOB CpefCcTB
yupexaeHus
I3MeHeHne ocTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4yucne:
yBennyeHmne octaTtkoB no

BHYTPeHHUM pacyeTam (KT

030404510)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB Mo

BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Koa

CTPOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

* 822

(

3. ICTOUHWKM (prHaAHCUMpOBaHUs aedmumTta CpeacTs
IcnoNHEeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHUiA

yepes nvuesble
cuyeTa
5

uepe3 6aHKOBCKME
cyeta
6
5837 776,24

yepes Kaccy HekKaccoBbIMU

yupexaeHus onepauuamu
7 8
-5 007 383,43

< [ns po6aBneHusi CTPOK BblAeNNTe AaHHY 061acTb N HAXMUTE KHOMKY «[06aBUThL CTpoK/» >

< lns po6aBneHus CTPOK BblAENUTE AaHHY0 06/1aCTb N HAXMUTE KHOMKY «[,06aBUTb CTPOKO/». >

Kon YTBEpPXAEHO
NA1aHoBbIX
aHanTUKN o
HasHayeHui
3 4
826 620,62
X -
510 "
610 -
X 826 620,62
510
610 R
X
510
610 "
X

720 587,20
-32 221 049,23

32 941 636,43

5007 383,43

5014 343,43

-6 960,00

109 805,61

121 500,00

-11 694,39

-5 030 085,13

5030 085,13

-5 007 383,43

6 960,00

-5 014 343,43

nao

9
830 392,81

720 587,20
-37 251 134,36

37 971 721,56

5021 303,43

-5 021 303,43

109 805,61

121 500,00

-11 694,39

dopma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
Ha3HaYeHuiA
10
-3 772,19

106 033,42
X

X



Koal Kon YTBEpPXAEeHO IcnoMIHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHWi
HaumeHoBaHve nokasatens NnaHoBbIX yepes nuueBble yepes H6aHKoBckMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKA  aHa/INTUKK o
HasHauveHwui cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
830 X
M3meHeHne ocTaTkoB pac4eToB Mo
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHUSM CPEACTB
B TOM yucne:
831 1850 871,39
yBenmyeHvne pac4eToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUBMEYEHMNIO
ocTtatkos cpeacts (KT 030406000)
832 -1 850 871,39
yMeHbLUeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO
ocTaTtkos cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cyb6cuanii n pacxofgoB Mnpowbix neT
Koa Koa Mpoun3seseHo BO3BPaTOB
HaumeHoBaHve nokasatens yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekKaccoBbIMU
CTPOKM  @aHaNUTUKK nToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallyeHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NpoLUbIX NeT, BCero
13 HUX NO Kofam aHaIUTUKK:
< [Ana pobaBneHns CTPOK BblAeNnTe faHHYy 061acTb Y HOXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NeT, 950
BCero
13 HUX MO KOAAaM aHaIUTUKK:
_"_[na pobaBneHusa CTPOK BblAeNnuTe AaHHY 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY>X>"
CC MNasnos______ PyKoBOAMTENb (PMHAHCOBO
(paclwmndposka nognucu) (noanuck)

McnonHuteno

A.B. ApBUHTH
(pacwwndpoBka nognucu)

PykoBogutenb
(ynosIHOMOY€eHHOE L)

(BOMKHOCTB) (nognuck)

3KOHOMWYECKOW CNyXObl

LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
uToro o
HasHaueHuii
9 10
1850 871,39
-1 850 871,39

(paclwmndposka nognucu)

(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTB) (noanwuce)

(pacwmdpposka noanuncu)

(paclmndposka nognucu)

(TenedhoH, e-mail)



