Документ подписан простой электронной подписью	7		
Информация о владельце:	A. A	_	
ФИО: Рукович Александр Владимирович	OTYET		КОДЫ
Должность: Директор ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА	€ ГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
	на «01» января 2018 г.	Дата	01.01.2018
Дата подписания: 01.11.2019 08:51:40 ти (ф) СВФУ Уноважьей Капара (ф) СВФУ		по ОКПО	36953394
y Hogo cooken no en all part en		ſ	
f45elpeg4ffe5f4caac05ea7d4f32eb8d7d6b3cb96ae6d9bfftodaWindatasdatelpelpaiu	NA RAIL	по ОКТМО	00000001
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход до	еятельность (собственные доходы учреждения)	T I	
Периодичность: квартальная, годовая		1	
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Испол	ено плановых назначений			Не исполнено
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых
	Строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы всего	010		29 440 000,00	-	24 507 545,93	4 978 936,90	-	29 486 482,83	Х
Доходы от оказания платных услуг		130	29 264 000,00	-	24 451 825,93	4 878 636,90	-	29 330 462,83	
Прочие доходы		180	176 000,00		55 720,00	100 300,00	-	156 020 00	19 980,00

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	нений	T	Не исполнено
Наименование показателя	оказателя І і І	аналитики	ппановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	30 266 620,62		30 345 322,17	-28 446,53	-	30 316 875,64	530 141,15
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	11 483 920,62		11 176 881,57	-	-	11 176 881,57	307 039,05
Иные выплаты персоналу		112	1 200 000,00	-	1 092 579.86	-30 380,00		1 062 199.86	137 800,14
учреждений, за исключением фонда			, ,						
оплаты труда			i						
Иные выплаты, за исключением		113	62 000,00		64 415,10	-2 480.00	-	61 935.10	64.90
фонда оплаты труда учреждений,						,			- 1,
лицам, привлекаемым согласно		1 1							
законодательству для выполнения]		j		
отдельных полномочий						1			
Взносы по обязательному		119	2 800 000,00	,4	2 877 167,65		-	2 877 167,65	
социальному страхованию на					·			′	
выплаты по оплате труда									
работников и иные выплаты		j l							
работникам учреждений		<u> </u>			i I				
Прочая закупка товаров, работ и		244	14 180 000,00	-	14 671 607,54	-2 546,53	-	14 669 061,01	
услуг для обеспечения						·			
государственных (муниципальных)									
нужд	_								
Стипендии		340	330 000,00	-	319 050,94	6 960,00	-	326 010,94	3 989,06
Уплата налога на имущество		851	80 700,00	-	80 700,00	-	-	80 700,00	
организаций и земельного налога					·			, i	4
Уплата прочих налогов, сборов		852	100 000,00	-	18 752,00	-	-	18 752,00	81 248,00
Уплата иных платежей		853	30 000,00	-	44 167,51	-	-	44 167,51	
Результат исполнения (дефицит /	450		-826 620,62	-	-5 837 776,24	5 007 383,43	-	-830 392,81	
профицит)		×	·		·				X

3. Источники финансирования дефицита средств

			3. Источники фин	ансирования деф						
	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Не исполнено	
Наименование показателя	теля строки	аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых	
		аналитики		назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
источники финансирования	500		826 620,62		5 837 776,24	-5 007 383,43	-	830 392,81	-3 772,1	
дефицита средств - всего (стр. 520 +					1					
стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.		1 1								
730 + стр. 820 + стр. 830)							100			
в том числе:							dec			
Внутренние источники	520		-		-	-	-	-		
из них:		<u> </u>								
		< ,	Іля добавления стро	к выделите данную с	область и нажмите кног	тку «Добавить строку	». >	<u> </u>		
Движение денежных средств	590	х	-		-	-	-	-		
поступление денежных средств	591	510	-	T L	-	-	-	-		
прочие						0.3				
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-		
Внешние источники	620		-			-				
из них:					1					
		< 1	Іля добавления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кног	ку «Добавить строку	». >			
Изменение остатков средств	700	х	826 620,62	-	720 587,20	-	-	720 587,20	106 033,4	
увеличение остатков средств,	710	510	-		-32 221 049,23	-5 030 085,13		-37 251 134,36	100 000,1	
всего		""			02 221 040,20	-5 000 000,10		-57 251 154,50	X	
уменьшение остатков средств,	720	610			32 941 636,43	5 030 085,13		37 971 721.56		
всего		0.0			02 341 030,43	3 030 003,13		37 371 721,30	X	
Изменение остатков по	730	×			5 007 383,43	-5 007 383,43			·	
внутренним оборотам средств		_ ^			3 007 000,43	-5 007 505,40				
учреждения					ł	-				
в том числе:		1				1				
увеличение остатков средств	731	510			5 014 343,43	6 960.00		5 021 303,43		
учреждения					0 0 1 7 0 10,40	0 000,00		0 021 000,40	×	
уменьшение остатков средств	732	610			-6 960,00	-5 014 343,43		-5 021 303,43		
учреждения	.02				0 300,00	-5 0 14 545,40		-5 021 505,45	Х	
Изменение остатков по	820	х			109 805,61			109 805,61		
внутренним расчетам	020				103 003,01			103 003,01		
в том числе:										
увеличение остатков по	821				121 500,00			121 500,00		
внутренним расчетам (Кт	021	ł			121 300,00	12		121 300,00		
030404510)										
уменьшение остатков по	· 822				-11 694,39			-11 694,39		
внутренним расчетам (Дт	. 022		-		-11 034,39	10	1	-11 094,39		
030404610)										
000707010)					<u> </u>					



	Von.	Код Код строки аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наименование показателя				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
11	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х		-	-	-		L#	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	1 850 871,39	•		1 850 871,39	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-1 850 871,39		-	-1 850 871,39	
			4 CD0000000 0 D0						
			4. Сведения о во	звратах остатков с	убсидий и расходо	ов прошлых лет			
	Kon		ч. сведения о во		убсидий и расходо Произведено возвратов				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета				итого		
Наименование показателя		Код	через лицевые	через банковские	роизведено возвратов через кассу	некассовыми	итого		
Наименование показателя 1 озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего	строки	Код аналитики	через лицевые счета	Г через банковские счета	роизведено возвратов через кассу учреждения	некассовыми			
Наименование показателя 1 озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	строки 2 910	Код аналитики 3	через лицевые счета 4	Г через банковские счета 5	Іроизведено возвратов через кассу учреждения 6	некассовыми операциями 7			
Наименование показателя 1 озвращено остатков субсидий оошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	строки 2 910	Код аналитики 3	через лицевые счета 4	Г через банковские счета 5	роизведено возвратов через кассу учреждения	некассовыми операциями 7			

Руководитель	(nonnet)	С.С. Павлов (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	А.В. Арвинти (расшифровка подписи)			
*	CHARGO CONTROL OF THE		Централизованная бухгалтери		е, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
	William Salis	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель (долж	ность) (подпись)	(расшифровка подписи)		елефон, е-таіі)

